



**JAVNA USTANOVA
RAZVOJNA AGENCIJA
ZAGREBAČKE ŽUPANIJE**

**PROGRAM RADA JAVNE USTANOVE
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREBAČKE ŽUPANIJE ZA 2026. GODINU**

Zagreb, prosinac 2025.

1. UVOD

Javna ustanova Razvojna agencija Zagrebačke županije osnovana je od strane Županijske skupštine Zagrebačke županije Odlukom o osnivanju od 27. rujna 2018. godine („Glasnik Zagrebačke županije“, broj 22/18).

Razvojna agencija Zagrebačke županije upisana je u Registar proračunskih i izvanproračunskih korisnika Ministarstva financija, te u registar regionalnih koordinatora Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova Europske unije.

Člankom 7. Odluke o osnivanju javne ustanove Razvojna agencija Zagrebačke županije („Glasnik Zagrebačke županije“, broj 22/18) i Odluke o izmjeni Odluke o osnivanju javne ustanove Razvojna agencija Zagrebačke županije („Glasnik Zagrebačke županije“, broj 52/23), propisano je da Upravno vijeće donosi godišnji Program rada i godišnji Financijski plan.

Program rada javne ustanove Razvojna agencija Zagrebačke županije za 2026. godinu te Financijski plan Razvojne agencije Zagrebačke županije za 2026. godinu sa projekcijama za 2027. i 2028. godinu sastavljen je i usklađen s nadležnim proračunskim upravnim odjelom Zagrebačke županije (Upravni odjel za gospodarstvo i fondove Europske unije), te je u skladu s Proračunom Zagrebačke županije za 2026. godinu s projekcijama za 2027. i 2028. godinu.

2. SAŽETAK DJELOKRUGA RADA

Djelatnost javne ustanove Razvojna agencija Zagrebačke županije definirana je Zakonom o regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 147/14, 123/17 i 118/18) i Odlukom o osnivanju javne ustanove Razvojna agencija Zagrebačke županije („Glasnik Zagrebačke županije“, broj 32/18) te obuhvaća sljedeće:

- izradu županijske razvojne strategije i drugih strateških i razvojnih dokumenta za područje županije te njihove provedbene dokumente za koje ih ovlasti osnivač i/ili suosnivači,
- provjeru usklađenosti dokumenata strateškog planiranja razvoja županije s hijerarhijski višim dokumentima strateškog planiranja i donošenje odluke kojima se potvrđuje usklađenost,
- pružanje stručne pomoći u pripremi i provedbi programa potpore javnopravnim tijelima i javnim ustanovama s područja županije kojima su osnivači Republika Hrvatska ili županija, u pripremi i provedbi razvojnih projekata od interesa za razvoj županije, a posebno projekata sufinanciranih sredstvima iz strukturnih i investicijskih fondova Europske unije,
- pružanje stručne pomoći u pripremi i provedbi razvojnih projekata javnopravnih tijela i javnih ustanova s područja županije kojima su osnivači Republika Hrvatska ili jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave, a koji su od interesa za razvoj županije, kao i zajedničkih razvojnih projekata od interesa za razvoj više županija,
- provođenje županijskih razvojnih programa za koje ih ovlasti osnivač i/ili suosnivači,
- provođenje programa Ministarstva i drugih središnjih tijela državne uprave koji se odnose na ravnomjerniji regionalni razvoj.

Agencija je dužna obavljati i druge poslove od javnog interesa za koje je registrirana ili koji su joj Zakonom o regionalnom razvoju Republike Hrvatske ili drugim zakonom stavljeni u nadležnost, a osobito:

- upisivati razvojne projekte od značaja za razvoj Županije u središnji elektronički registar razvojnih projekata,
- koordinirati upis ostalih javnih tijela u središnji elektronički registar razvojnih projekata,
- provjeravati i pratiti stanje projekata svih korisnika s područja Županije u središnjem elektroničkom registru razvojnih projekata,
- obavljati stručne i savjetodavne poslove u vezi s provedbom županijske razvojne strategije i ostalih strateških, razvojnih i provedbenih dokumenata za područje Županije te izvještavati osnivača i ministarstvo nadležno za regionalni razvoj o njihovoj provedbi,
- surađivati s ministarstvom nadležnim za regionalni razvoj i svim ostalim relevantnim dionicima na poslovima strateškog planiranja i upravljanja razvojem za područje Županije,
- usklađivati djelovanje jedinica lokalne samouprave s područja Županije vezano uz regionalni razvoj,
- obavljati administrativne i stručne poslove za potrebe županijskog partnerstva,
- sudjelovati u radu partnerskih vijeća,
- promocija Županije,
- organizirati seminare, prezentacije i organizirati sajmove,
- provoditi specijalističke edukativne programe.

3. PRAĆENJE PROVEDBE PLANA RAZVOJA ZAGREBAČKE ŽUPANIJE ZA PERIOD 2021. - 2027.

U 2026. godini sukladno Pravilniku o rokovima i postupcima praćenja i izvještavanja o provedbi akata strateškog planiranja od nacionalnog značaja i značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave Razvojna agencija Zagrebačke županije izradit će izvješće o provedbi Plana razvoja Zagrebačke županije za period 2021.-2027. za 2025. godinu.

Dva su cilja izvještavanja Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske unije o provedbi Plana razvoja Zagrebačke županije. Prvi cilj odnosi se na sumarno prikazivanje provedenih razvojnih mjera u 2025. godini s ciljem postizanja posebnih ciljeva i mjera razvoja utvrđenih u Plana razvoja Zagrebačke županije. Drugi cilj usmjeren je na izvještavanje o postignutim konkretnim rezultatima provedenih razvojnih mjera pomoću pokazatelja rezultata, čime se dokazuje postizanje posebnih ciljeva i mjera u Plana razvoja Zagrebačke županije.

Razvojna agencija Zagrebačke županije zadužena je za izradu izvješća o provedbi Plana razvoja Zagrebačke županije što uključuje:

- Obradu prikupljenih podataka prema područjima razvoja i razvojnim mjerama,
- Izradu izvješća sukladno traženoj metodologiji,
- Informiranje Županijskoga partnerskog vijeća Županije o provedbi Plana razvoja Zagrebačke županije za 2025.godinu,
- Rasprava i donošenje Odluke o usvajanju Izvješća o provedbi Plana razvoja Zagrebačke županije za 2025.godinu na Županijskoj skupštini Zagrebačke županije.

Izveštaj o provedbi Plana razvoja Zagrebačke županije za 2025.godinu potrebno je dostaviti u Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije (MRRFEU) do 31.03.2025. godine.

4. PRAĆENJE PROVEDBE PROVEDBENOG PROGRAMA ZAGREBAČKE ŽUPANIJE ZA RAZDOBLJE 2021. – 2025. GODINE

U 2026. godini Razvojna agencija Zagrebačke županije u obvezi je izraditi Izveštaj o provedbi Provedbenog programa Zagrebačke županije za razdoblje 2021.-2025. godine po stanju s 31.12.2025. godine te dostaviti Izveštaj u Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije (MRRFEU) do 15.02.2026. godine, kao i izraditi Strategije razvoja sporta Zagrebačke županije do 2030. godine.

5. UPIS RAZVOJNIH PROJEKATA U BAZU PROJEKATA ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

Razvojna agencija Zagrebačke županije kao regionalni koordinator vodi Bazu razvojnih projekata Zagrebačke županije u koji se upisuju projekti gradova i općina zagrebačke županije, Upravnih odjela Zagrebačke županije i institucija u vlasništvu Zagrebačke županije.

6. FINACIJSKA I TEHNIČKA PODRŠKA REGIONALNIM KOORDINATORIMA

U Državnom proračunu Republike Hrvatske za 2026.godinu osigurana su sredstva u iznosu od sedam milijuna eura za podršku regionalnih koordinatora na nivou Republike Hrvatske, u cilju:

- stabilnog izvora financiranja regionalnih koordinatora,
- trajnoga jačanja institucionalnih kapaciteta za višerazinsko upravljanje,
- učinkovitu provedbu politike regionalnoga razvoja.

Sporazum o dodijeli bespovratnih sredstva u provedbi aktivnosti jačanja kapaciteta na regionalnoj i lokalnoj razini Zagrebačke županije između nadležnoga Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske unije (MRRFEU) i Razvojne agencije Zagrebačke županije (RA ZŽ) kao akreditiranoga regionalnoga koordinatora biti će potpisan tijekom 2026.godine.

Ukupna procijenjena vrijednost projekata koje Razvojna agencija Zagrebačke županije ima u pripremi/evaluaciji/provedbi za 2026. godinu iznosi 226.247.174,36 EUR. Popis projekata nalazi se u Prilogu ovog Programa rada.

Prilog: Zbirni popis projekata Razvojne agencije Zagrebačke županije za 2026. godinu

KLASA: 025-01/25-09/2

URBROJ: 238-1-171-25-3

Zagreb, 22. prosinca 2025.



PLAN PROJEKATA RAZVOJNE AGENCIJE ZAGREBAČKE ŽUPANIJE U 2026. GODINI								
Br	NAZIV PROJEKTA	KRATKI OPIS PROJEKTA	STATUS PROJEKTA	NATJEČAJ	FOND	NOSITELJ PROJEKTA	DODIJELJENA BESPOVRATNA SREDSTVA	PROCIJENJENA VRIJEDNOST PROJEKTA
1.	Izrada Strategije razvoja sporta Zagrebačke županije do 2030. godine	Strategija razvoja sporta Zagrebačke županije do 2030. godine je strateški dokument razvoja sporta u Zagrebačkoj županiji.	U IZRADI			Zagrebačka županija		
2.	Izvještaj o provedbi Plana razvoja Zagrebačke županije 2021.-2027. za 2025.	Plan razvoja Zagrebačke županije je strateški razvojni dokument koji utvrđuje prioritete razvoja i strateško-gospodarski razvoj Zagrebačke županije	PRIPREMA			Zagrebačka županija		
3.	Provedba srednjoročnog vrednovanja Plana razvoja Zagrebačke županije za period 2021.-2027.	Srednjoročno vrednovanje Plana razvoja Zagrebačke županije za period 2021.č-2027. godine sukladno odredbama Pravilnika o provedbi postupka vrednovanja akata strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ broj 44/23).	PRIPREMA			Zagrebačka županija		
4.	Izvještaj o provedbi Provedbenog programa ŽŽ za razdoblje 2021.-2025.za 2025. godinu	Provedbeni program je kratkoročni akt strateškog planiranja koji ima za cilj osigurati upravnim tijelima JLP(R)S učinkovit i djelotvoran alat za provedbu posebnih ciljeva i prioriteta djelovanja te ostvarenje postavljene vizije razvoja.	PRIPREMA			Zagrebačka županija		
5.	Plan razvoja Zagrebačke županije za period do kraja 2035. godine	Plan razvoja Zagrebačke županije je strateški razvojni dokument koji utvrđuje prioritete razvoja i strateško-gospodarski razvoj Zagrebačke županije	PRIPREMA			Zagrebačka županija		

6.	Baza projekata Zagrebačke županije	Vođenje Baze projekata gradova i općina Zagrebačke županije, Upravnih odjela Zagrebačke županije i institucija u vlasništvu Zagrebačke županije.	PROVEDBA			Zagrebačka županija		
7.	Strategija razvoja Urbane aglomeracije Zagreb za razdoblje do kraja 2027. g.	Izvjestaj o provedbi Strategija razvoja Urbane aglomeracije Zagreb za razdoblje do kraja 2027. g. za 2025. godinu	PRIPREMA			Zagrebačka županija		
8.	Dogradnja područnog objekta DV Dugo Selo u Lukarišću	Dogradnja i opremanje postojeće zgrade ustanove za predškolski odgoj i obrazovanje DV Dugo Selo u Lukarišću kojim se planira povećanje za 2 nova dnevna boravka (1 vrtiću i 1 jaslisku skupinu), što iznosi povećanje kapaciteta za ukupno 32 mjesta.	PROVEDBA	Izgradnja, dogradnja, rekonstrukcija i opremanje predškolskih ustanova, Prvi poziv	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Grad Dugo Selo	324.905,43 €	324.905,43 €
9.	Izgradnja dječjeg vrtića u naselju Velika Ostrna	Ovim projektom Grad Dugo Selo planira izgraditi i opremiti područni vrtić (s kuhinjom) s 4 dnevnih boravaka za vrtićke skupine, čime će se postojeći vrtićki kapaciteti povećati za 80 mjesta.	PROVEDBA	Izgradnja, dogradnja, rekonstrukcija i opremanje predškolskih ustanova, Prvi poziv	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Grad Dugo Selo	726.259,21 €	726.259,21 €
10.	Izrada projektno-tehničke dokumentacije za izgradnju i opremanje interaktivnog digitalnog objekta dječjeg vrtića u Križu	Provedbom projekta provesti će se 3 aktivnosti: Izrada idejnog, glavnog i izvedbenog projekta s potrebnim elaboratima, izrada dokumentacije za postupak nabave radova i opreme za provedbu projekta izgradnje i opremanja novog objekta DV u Križu, izrada studije izvedivosti i analize troškova i koristi	POSTPROJEKT NO PRAĆENJE	Priprema projektno tehničke dokumentacije za projekte u području digitalne transformacije i zelene tranzicije	NPOO	Općina Križ	111.523,49 €	123.914,99 €
11.	Infrastrukturalna ulaganja u Osnovnoj školi Gradec	Ulaganja u školsku opremu, adaptaciju školskog igrališta, povećanje kapaciteta školske kuhinje te u poboljšanje klimatizacijskih uvjeta	PROVEDBA	Hrvatska: Ususret održivom, pravednom i učinkovitom obrazovanju	Ministarstvo znanosti i obrazovanja	Općina Gradec	310.000,00 €	310.000,00 €

12.	Izgradnja Dječjeg vrtića Vesele Bubamare	Projektom Grad Dugo Selo će izgraditi i opremiti matični vrtić u kojem su predviđena 3 vrtićka dnevna boravka i 1 jaslitski dnevni boravak čime će se postojeci vrtićki kapaciteti povećati za 72 mjesta. Provedbom ovog projekta rješava se problem nedostataka vrtićkih mjesta te se djeci vrtićke dobi omogućava kvalitetan rani i predškolski odgoj i obrazovanje.	PROVEDBA	Izgradnja, dogradnja, rekonstrukcija i opremanje predškolskih ustanova, drugi Poziv	NPOO 2021. - 2026.	Dugo Selo	764.484,00 €	764.484,00 €
13.	Izgradnja i opremanje interaktivnog digitalnog objekta dječjeg vrtića u Križu	Projektom Općina Križ planira izgraditi i opremiti područni vrtić (bez kuhinje) s 4 dnevnih boravaka za vrtićke skupine, čime će se postojeci vrtićki kapaciteti povećati za 80 mjesta. Projekt će djeci vrtićke dobi omogućiti kvalitetan rani i predškolski odgoj i obrazovanje.	PROVEDBA	Izgradnja, dogradnja, rekonstrukcija i opremanje predškolskih ustanova, drugi Poziv	NPOO 2021. - 2026.	Općina Križ	649.812,00 €	649.812,00 €
14.	Izgradnja reciklažnog dvorišta u gradu Vrbovcu	Izgradnja i opremanje reciklažnog dvorišta, provođenje informativno-obrazovnih aktivnosti o važnosti sprečavanja nastanka otpada, odvojenog prikupljanja otpada i ulazi reciklažnog dvorišta u cjelovitom sustavu gospodarenja otpadom	POSTPROJEKT NO PRACENJE	Operativni program „Konkurentnost i kohezija 2014.-2020.“, Zaštita okoliša i održivost resursa	Kohezijski fond	Grad Vrbovec	108.567,21 €	127.726,26 €
15.	Dogradnja zgrade dječjeg vrtića na postojećoj zgradi Osnovne škole "Kardinal Alojzije Stepinac"	Ovim projektom Općina Križ planira dograditi i opremiti na postojećoj zgradi OŠ "Kardinal Alojzije Stepinac" ustanovu za predškolski odgoj i obrazovanje kako bi proširila postojeće vrtićke kapacitete za 3 vrtićka dnevna boravka tj. povećala broj vrtićkih mjesta za 60.	PROVEDBA	Izgradnja, dogradnja, rekonstrukcija i opremanje predškolskih ustanova	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Općina Križ	487.358,15 €	487.358,15 €

16.	Izrada II. izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja zone gospodarske-proizvodne i/ili poslovne namjene Klinča Sela	Izradom II. izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja zone gospodarske-proizvodne i/ili poslovne namjene Klinča Sela nove generacije olakšat će se, osuvremeniti, unificirati i digitalizirati njegova provedba.	PROVEDBA	Poziv na dodjelu bespovratnih sredstva za izradu prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“	NPOO	Općina Klinča Sela	18.000,00 €	18.000,00 €
17.	Izrada XI. izmjena i dopuna prostornog plana uređenja Općine Klinča Sela	Izradom XI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Klinča Sela će se olakšati, osuvremeniti, unificirati i digitalizirati njegova provedba. Ostvariti će se značajna poboljšanja jer će Plan biti uključen u platformu digitalnih infrastrukturnih servisa za unapređenje pružanja elektroničkih javnih usluga informacijskog sustava prostornog uređenja.	PROVEDBA	Poziv na dodjelu bespovratnih sredstva za izradu prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“	NPOO	Općina Klinča Sela	30.000,00 €	30.000,00 €
18.	Transformacija Prostornog plana uređenja Grada Svetog Ivana Zelina	Transformacijom Prostornog plana uređenja Grada Svetog Ivana Zelina olakšati, osuvremeniti, unificirati i digitalizirati njegova provedba s obzirom da će isti biti uključen u platformu digitalnih infrastrukturnih servisa za unapređenje pružanja elektroničkih javnih usluga.	PROVEDBA	Poziv na dodjelu bespovratnih sredstva za izradu prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“	NPOO	Grad Sv. I. Zelina	25.000,00 €	25.000,00 €
19.	Transformacija Urbanističkog plana uređenja zone gospodarske namjene (I, K) Obrež Zelinski	Cilj je projekta unaprijediti Urbanistički plan uređenja zone gospodarske namjene (I, K) Obrež Zelinski koji se trenutno provodi korištenjem zastarjelih analognih tehnika.	PROVEDBA	Poziv na dodjelu bespovratnih sredstva za izradu prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“	NPOO	Grad Sv. I. Zelina	15.000,00 €	15.000,00 €

20.	Izrada i donošenje VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Kloštar Ivanić	Izradom VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Kloštar Ivanić nove generacije olakšat će se, osuvremeniti, unificirati i digitalizirati njegova provedba. Plan će biti uključen u platformu digitalnih infrastrukturnih servisa za unapređenje pružanja elektroničkih javnih usluga informacijskog sustava prostornog uređenja čime će se ostvariti značajna poboljšanja u pružanju javnih usluga.	PROVEDBA	Poziv na dodjelu bespovratnih sredstva za izradu prostornih planova nove generacije putem elektroničkog „ePlanovi“	NPOO	Općina Kloštar Ivanić	26.000,00 €	26.000,00 €
21.	Izrada Izmjena i dopuna prostornog plana Općine Stupnik nove generacije putem elektroničkog sustava "ePlanovi"	Projekt obuhvaća izradu Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Stupnik nove generacije putem elektroničkog sustava "ePlanovi". Uporabom elektroničkog sustava "ePlanovi" izrada prostornih planova bit će olakšana i ubrzana, a digitalizacija sustava omogućiti će pozitivne pomake u kasnijim procedurama ishođenja dozvola.	PROVEDBA	Poziv na dodjelu bespovratnih sredstva za izradu prostornih planova nove generacije putem elektroničkog „ePlanovi“	NPOO	Općina Stupnik	30.000,00 €	30.000,00 €
22.	Izrada Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Centar	Projekt obuhvaća izradu Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Centar nove generacije putem elektroničkog sustava "ePlanovi". Uporabom elektroničkog sustava "ePlanovi" izrada prostornih planova bit će olakšana i ubrzana.	PROVEDBA	Poziv na dodjelu bespovratnih sredstva za izradu prostornih planova nove generacije putem elektroničkog „ePlanovi“	NPOO	Općina Stupnik	18.000,00 €	18.000,00 €
23.	Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Dugog Sela	Projekt obuhvaća Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Dugog Sela putem elektroničkog sustava "ePlanovi". Uporabom elektroničkog sustava "ePlanovi" izrada prostornih planova bit će olakšana i ubrzana.	PROVEDBA	Poziv na dodjelu bespovratnih sredstva za izradu prostornih planova nove generacije putem elektroničkog „ePlanovi“	NPOO	Grad Dugo Selo	30.000,00 €	30.000,00 €

24.	Izmjene i dopune Detaljnog plana uređenja zone Centar Selo	Projekt obuhvaća Izmjene i dopune Detaljnog plana uređenja zone Centar naselja Dugo Selo putem elektroničkog sustava "ePlanovi". Uporabom elektroničkog sustava "ePlanovi" izrada prostornih planova biti će olakšana i ubrzana.	PROVEDBA	Poziv na dodjelu bespovratnih sredstva za izradu prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“	NPOO	Grad Dugo Selo	18.000,00 €	18.000,00 €
25.	Izrada izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja za područje Martin Brega	Projekt obuhvaća Izradu izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja za područje Martin Brega putem elektroničkog sustava "ePlanovi". Uporabom elektroničkog sustava "ePlanovi" izrada prostornih planova biti će olakšana i ubrzana.	PROVEDBA	Poziv na dodjelu bespovratnih sredstva za izradu prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“	NPOO	Grad Dugo Selo	18.000,00 €	18.000,00 €
26.	Izrada izmjene i dopune Detaljnog plana uređenja Centar II	Projekt obuhvaća Izradu izmjene i dopune Detaljnog plana uređenja Centar II putem elektroničkog sustava "ePlanovi". Uporabom elektroničkog sustava "ePlanovi" izrada prostornih planova biti će olakšana i ubrzana.	PROVEDBA	Poziv na dodjelu bespovratnih sredstva za izradu prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“	NPOO	Grad Dugo Selo	18.000,00 €	18.000,00 €
27.	Izrada Urbanističkog plana uređenja "Lukarišće jug I"	Projekt obuhvaća Izradu Urbanističkog plana uređenja "Lukarišće jug I" putem elektroničkog sustava "ePlanovi". Uporabom elektroničkog sustava "ePlanovi" izrada prostornih planova biti će olakšana i ubrzana.	PROVEDBA	Poziv na dodjelu bespovratnih sredstva za izradu prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“	NPOO	Grad Dugo Selo	20.000,00 €	20.000,00 €
28.	Izrada Urbanističkog plana uređenja "Lukarišće jug II"	Projekt obuhvaća Izradu Urbanističkog plana uređenja "Lukarišće jug II" putem elektroničkog sustava "ePlanovi". Uporabom elektroničkog sustava "ePlanovi" izrada prostornih planova biti će olakšana i ubrzana.	PROVEDBA	Poziv na dodjelu bespovratnih sredstva za izradu prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“	NPOO	Grad Dugo Selo	20.000,00 €	20.000,00 €

29.	Izrada Urbanističkog plana uređenja stambene zone "Črnovčak"	Projekt obuhvaća Izradu Urbanističkog plana uređenja stambene zone "Črnovčak" putem elektroničkog sustava "ePlanovi". Uporabom elektroničkog sustava "ePlanovi" izrada prostornih planova biti će olakšana i ubrzana.	PROVEDBA	Poziv na dodjelu bespovratnih sredstva za izradu prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“	NPOO	Grad Dugo Selo	20.000,00 €	20.000,00 €
30.	Izrada Urbanističkog plana uređenja "Lazina"	Projekt obuhvaća Izradu Urbanističkog plana uređenja "Lazina" putem elektroničkog sustava "ePlanovi". Uporabom elektroničkog sustava "ePlanovi" izrada prostornih planova biti će olakšana i ubrzana.	PROVEDBA	Poziv na dodjelu bespovratnih sredstva za izradu prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“	NPOO	Grad Dugo Selo	20.000,00 €	20.000,00 €
31.	Izrada Urbanističkog plana uređenja "Centar III"	Projekt obuhvaća Izradu Urbanističkog plana uređenja "Centar III" putem elektroničkog sustava "ePlanovi". Uporabom elektroničkog sustava "ePlanovi" izrada prostornih planova biti će olakšana i ubrzana.	PROVEDBA	Poziv na dodjelu bespovratnih sredstva za izradu prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“	NPOO	Grad Dugo Selo	20.000,00 €	20.000,00 €
32.	Izrada Urbanističkog plana uređenja "Zona gospodarskih djelatnosti „Puhovec jug 2“"	Projekt obuhvaća Izradu Urbanističkog plana uređenja "Zona gospodarskih djelatnosti „Puhovec jug 2“" putem elektroničkog sustava "ePlanovi". Uporabom elektroničkog sustava "ePlanovi" izrada prostornih planova biti će olakšana i ubrzana.	PROVEDBA	Poziv na dodjelu bespovratnih sredstva za izradu prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“	NPOO	Grad Dugo Selo	20.000,00 €	20.000,00 €
33.	Energetska obnova Centra za rehabilitaciju "Stančić"	Energetska obnova četiri zgrade koja uključuje građevinske, elektrotehničke i strojarne radove	PROVEDBA	Program energetske obnove zgrada javnog sektora	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Centar za rehabilitaciju Stančić	880.805,36 €	1.401.984,22 €

34.	Rekonstrukcija postojeće građevine u Tržnicu Gradec	Provedbom projekta rekonstrukcije postojeće građevine u tržnicu Gradec želi se postići poboljšanje životnog standarda sa ciljem proširenja lokalnih temeljnih usluga za stanovništvo na području Općine Gradec, te osiguranje adekvatnog prostora za aktivnosti prodaje lokalnih proizvoda lokalnom stanovništvu.	POSTPROJEKT NO PRAĆENJE	Mjera 7.4.1 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“	Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj	Općina Gradec	602.423,70 €	602.423,70 €
35.	Izgradnja dječjeg vrtića u Rakovcu	Cilj izgradnje i opremanja građevine javne i društvene namjene u zgradu dječjeg vrtića je poboljšanje i proširenje lokalnih temeljnih usluga za stanovništvo na području Općine Rakovec i osiguravanje za život bitnih uvjeta obitelji koje žive u ruralnom području.	PROVEDBA	Izgradnja, dogradnja, rekonstrukcija i opremanje predškolskih ustanova	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Općina Rakovec	382.241,69 €	1.247.556,38 €
36.	Dogradnja dječjeg vrtića Videk u općini Brdovec	Cilj rekonstrukcije građevine javne i društvene namjene u zgradu dječjeg vrtića je poboljšanje i proširenje lokalnih temeljnih usluga za stanovništvo na području Općine Brdovec i osiguravanje za život bitnih uvjeta obitelji koje žive u ruralnom području.	POSTPROJEKT NO PRAĆENJE	Izgradnja, dogradnja, rekonstrukcija i opremanje predškolskih ustanova	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Općina Brdovec	764.483,38 €	1.743.554,94 €
37.	Rekonstrukcija sportsko-rekreacijskog centra Mladost Klinča Sela	Cilj rekonstrukcije/dogradnje građevine javne i društvene namjene – sportskog centra Mladost u svrhu poboljšanja i proširenja lokalnih temeljnih usluga za stanovništvo na području općine Klinča Sela i šire.	POSTPROJEKT NO PRAĆENJE	Mjera 7, Podmjera 7.4./provedba tipa operacije 7.4.1. "Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu"	Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj	Općina Klinča Sela	1.002.309,38 €	1.002.309,38 €

38.	Rekonstrukcija i dogradnja zgrade javne i društvene namjene - Dječji vrtić Dubrava	Cilj rekonstrukcije i dogradnje zgrade javne i društvene namjene – dječji vrtić je poboljšanje i proširenje lokalnih temeljnih usluga za stanovništvo na području općine Dubrave i osiguravanje za život bitnih uvjeta obitelji koje žive u ruralnom području	POSTPROJEKT NO PRAĆENJE	Podmjera 7.4. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“	Europski poljoprivredni fond za regionalni razvoj	Općina Dubrava	1.002.309,38 €	3.500.000,00 €
39.	Rekonstrukcija i opremanje postojeće građevine druge namjene - Rekonstrukcija društvenog doma Luka, prenamijenjena u područni vrtić dječjeg vrtića u gradu Vrbovcu	Rekonstrukcija i opremanje odnosno rekonstrukcija društvenog doma Luka koji se planira prenamijeniti u područni vrtić dječjeg vrtića u gradu Vrbovcu. U novoj podružnici dječjeg vrtića planira se povećanje/izgradnja tri nova dnevna boravaka, odnosno dvije vrtičke i jednu jasičku skupinu, što iznosi povećanje kapaciteta za ukupno 52 mjesta.	POSTPROJEKT NO PRAĆENJE	Izgradnja, dogradnja, rekonstrukcija i opremanje predškolskih ustanova	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Grad Vrbovec	344.017,52 €	1.500.000,00 €
40.	Dogradnja i opremanja postojeće ustanove za predškolski odgoj i obrazovanje - Dječji vrtić "Proljeće" Kloštar Ivanić	Ovim projektom planira se izvršiti dogradnja i opremanje postojeće ustanove za predškolski odgoj i obrazovanje dječjeg vrtića "Proljeće" u općini Kloštar Ivanić. U sklopu matične zgrade vrtića planira se povećanje za dva nova dnevna boravaka, odnosno dvije vrtičke skupine, što iznosi povećanje kapaciteta za ukupno 40 mjesta.	PROVEDBA	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021.-2026.	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Općina Kloštar Ivanić	324.905,43 €	1.500.000,00 €

41.	Rekonstrukcija zgrade javne i društvene namjene; sportska dvorana - zatvoreno igralište s pratećim prostorima u naselju Lonjica (Grad Vrbovec)	Cilj rekonstrukcije građevine javne i društvene namjene u zgradu sportske dvorane – zatvorenog igrališta i pratećih sadržaja je poboljšanje i proširenje lokalnih temeljnih usluga za stanovništvo na području mjesne zajednice Lonjice i šire okolice, te osiguravanje dodatnih sadržaja bitnih u cilju poboljšanja uvjeta za stanovništvo koje živi u ruralnom području.	POSTPROJEKT NO PRAĆENJE	Podmjera 7.4. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“	Ruralni razvoj	Grad Vrbovec	1.002.309,38 €	2.500.000,00€
42.	Izgradnja nove zgrade područnog dječjeg vrtića u Lonjici	Projektom se planira izgradnja nove zgrade predškolske ustanove Lonjica kao područnog Dječjeg vrtića Vrbovec, ukupne bruto građevinske površine 422,20 m ² . U novom područnom vrtiću bez kuhinje planira se povećanje kapaciteta Dječjeg vrtića Vrbovec za 2 dnevna boravaka, odnosno jedna vrtića i jedna jasliska skupina što iznosi povećanje kapaciteta za ukupno 32 mjesta.	POSTPROJEKT NO PRAĆENJE	Izgradnja, dogradnja, rekonstrukcija i opremanje predškolskih ustanova	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Grad Vrbovec	324.905,44€	1.650.841,76 €
43.	Sufinanciranje vlastitog učešća projekta izgradnje DV u općini Dubrava	Sufinanciranje troškova vlastitog učešća	PROVEDBA	Program sufinanciranja provedbe EU projekata na regionalnoj i lokalnoj razini	Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije	Općina Dubrava	1.300.000,00 €	3.500.000,00 €

44.	Interwine	Cilj projekta je stvaranje održive prekogranične destinacije kroz spajanje kulturne baštine i eno turizma. Projekt predviđa analizu i stvaranje zajedničkog rješenja kroz provedbene radionice, osmišljavanje digitalne platforme destinacije, razvoj programa obrazovanja odraslih, provođenje pilotiranja turističkih itinerera na novoj zajedničkoj destinaciji.	PROVEDBA	INTERREG Slovenija - Hrvatska	Interreg Slovenija - Hrvatska	Turistička zajednica Zagrebačke županije	1.383.080,02 €	1.383.080,02€
45.	Razvoj infrastrukture poduzetničke zone -Pisarovina	Cilj projekta je ulaganje u razvoj i kvalitetu prometne infrastrukture, javne rasvjete te zelenu infrastrukturu Poduzetničke zone -Pisarovina. kako bi se intenzivirala aktivacija Poduzetničke zone te povećao broj investitora. Provođenjem projektnih aktivnosti poboljšat će se dostupnost infrastrukture Poduzetničke zone -Pisarovina te će ona postati privlačnija potencijalnim investitorima. Ukupna vrijednost investicije je 16.766.140,00 kn.	POSTPROJEKT NO PRAĆENJE	Razvoj infrastrukture poduzetničkih zona	Europski fond za regionalni razvoj	Općina -Pisarovina	1.271.221,62 €	2.225.249,19€
46.	Dogradnja dječjeg vrtića "Potočić" -Pisarovina	Ovim projektom planira se izvršiti dogradnja dječjeg vrtića "Potočić" u -Pisarovini i time povećati kapacitet vrtića za dvije funkcionalne cjeline koje će omogućiti dodatni smještaj za 40 mjesta djece vrtićke dobi.	PROVEDBA	Poziv na dodjelu bespovratnih sredstava Izgradnja, dogradnja, rekonstrukcija i opremanje predškolskih ustanova, prvi Poziv, NPOO.C3.1.R1-11.01	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Općina -Pisarovina	324.905,43 €	324.905,43 €

47.	Dogradnja DV Slavuj II. faza	Cilj projekta je osigurati dodatne kapacitete učionica za vrtićku djecu s područja Grada Svete Nedelje. Ovim projektom želi se kroz izvedbu građevinskih i drugih radova za izgradnju i opremanje dijela prostora uz postojeću građevinu područnog dječjeg vrtića Slavuj povećati kapacitet za 4 dodatna dnevna boravka za vrtićku djecu.	POSTPROJEKT NO PRAĆENJE	Izgradnja, dogradnja, rekonstrukcija i opremanje predškolskih ustanova	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Sveta Nedjelja	649.810,87 €	1.779.310,20 €
48.	Izgradnja DV Molvice	Cilj projekta je osigurati dodatne kapacitete učionica za jaslčku i vrtićku djecu s područja Grada Samobora. Ovim projektom želi se izgraditi dječji vrtić s 3 dnevna boravka od kojeg bi 2 koristila djeca vrtićkog uzrasta, a jedan jaslčka djeca.	POSTPROJEKT NO PRAĆENJE	Izgradnja, dogradnja, rekonstrukcija i opremanje predškolskih ustanova	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Grad Samobor	487.358,15 €	1.530.864,61 €
49.	Dogradnja DV Izvor	Cilj projekta je osigurati dodatne kapacitete učionica za jaslčku i vrtićku djecu s područja Grada Samobora. Ovim projektom želi se kroz izvedbu građevinskih i drugih radova za izgradnju i opremanje dijela prostora uz postojeću građevinu matičnog vrtića Izvor povećati kapacitet za dodatna 2 dnevna boravka za jaslčku djecu i 4 dodatna dnevna boravka za djecu vrtićkog uzrasta.	POSTPROJEKT NO PRAĆENJE	Izgradnja, dogradnja, rekonstrukcija i opremanje predškolskih ustanova	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Grad Samobor	974.716,30 €	3.254.736,28 €

50.	Izgradnja dječjeg vrtića u Perivoju	Cilj projekta je osigurati dodatne kapacitete učionica za jasičku i vrtićku djecu s područja Grada Samobora te time pridonijeti dostupnosti ranog predškolskog odgoja i obrazovanja. Ovim projektom želi se kroz izvedbu građevinskih i drugih radova za izgradnju i opremanje prostora područnog vrtića povećati kapacitet za dodatna 3 dnevna boravka za jasičku djecu i 4 dodatna dnevna boravka za djecu vrtićkog uzrasta.	PROVEDBA	Izgradnja, dogradnja, rekonstrukcija i opremanje predškolskih ustanova	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Grad Samobor	1.137.171,00 €	1.137.171,00€
51.	Dječji vrtić Potočić Pisarovina	Projektom se planira izvršiti dogradnja dječjeg vrtića Potočić Pisarovina kroz povećanje kapaciteta za 1 funkcionalnu jedinicu koja će omogućiti smještaj djece jasičke dobi za 12 mjesta.	PROVEDBA	Izgradnja, dogradnja, rekonstrukcija i opremanje predškolskih ustanova, 2. Poziv	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Općina Pisarovina	162.453,00 €	162.453,00 €
52.	Izgradnja Osnovne škole i dvorane Vrbovec	Izgradnja nove škole i sportske dvorane za omogućavanje jednospjenske nastave	PROVEDBA	NPOO izgradnja škola za jednospjensku nastavu	NPOO	Grad Vrbovec	15.433.584,33	22.366.463,33 €

53.	Krajobrazno uređenje Parka hrvatskih branitelja i Sportskog parka općine Kloštar Ivanić	Projekt obuhvaća krajobrazno uređenje Parka hrvatskih branitelja te uređenje ulaznog dijela Sportskog parka u Kloštru Ivaniću, s ciljem razvoja zelene infrastrukture, povećanja ekološke otpornosti prostora i unapređenja kvalitete života stanovnika. Projektna dokumentacija uključuje uređenje zelenih površina, rekreacijskih zona, pješačkih staza, sustava oborinske odvodnje te ugradnju nove energetske učinkovite urbane opreme.	PRIPREMA/PRIJAVA	Razvoj zelene infrastrukture u urbanim područjima	Konkurentna ost i kohezija 2021.-2027.	Općina Kloštar Ivanić	/	/
54.	Rekonstrukcija vatrogasnog doma	Rekonstrukcija i opremanje vatrogasnog doma	PRIPREMA/PRIJAVA	MJERA 73.13.	Agencija za plaćanja	Općina Dubrava	/	/
55.	Dječji vrtić Preseka	Izgradnja DV Preseka	PRIPREMA/PRIJAVA	Mjera 73.13. "Potpora javnoj infrastrukturi u ruralnim područjima"	Zajednička poljoprivredna politika	Općina Preseka	/	/
56.	Nabava vozila na alternativni pogon za komunalni linijski prijevoz	Cilj projekta je nabaviti električni autobus kojim će se povećati dostupnost usluge javnog prijevoza za stanovnike Općine Pisarovina, smanjiti štetan utjecaj na okoliš, povećati interes za javni prijevoz, povećati pristupačnost javnog prijevoza, prilagođavanje EU standardima, unaprjeđenje usluge javnog prijevoza.	PRIJAVA	Nabava vozila na alternativni pogon za javni gradski i prigradski linijski promet	NPOO	Komuniano poduzeće Pisarovina	384.300,00€	386.300,00€

57.	Dogradnja školske sportske dvorane uz OŠ Krunoslava Kutena	Projektom je planirana dogradnja školske sportske dvorane uz Osnovnu školu Krunoslava Kutena. Dvorana će služiti kao sportska dvorana za potrebe OŠ Krunoslava Kutena za odvijanje nastave tjelesne kulture. Problem koji projekt rješava je potreba za dodatnim prostorima za tjelesnu i zdravstvenu kulturu, kako bi se osigurali uvjeti za jednosmjensku nastavu i omogućilo nesmetano izvođenje nastave za učenike osnovne škole Krunoslava Kutena.	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole. Grupa 2	NPOO	Grad Vrbovec	1.901.690,65 €	3.164.279,75 €
58.	Ulaganje u kapacitete za pružanje primarne i specijalističko – konzilijarne zdravstvene zaštite na potpomognutim i brdsko planinskim područjima Zagrebačke županije	Cilj projekta je ulaganje u zdravstvenu opremu s ciljem povećanja dostupnosti i kvalitete zdravstvenih usluga na prometno izoliranim, slabije razvijenim i demografski ugroženim područjima Zagrebačke županije. Projekt odgovara na izražene potrebe lokalnog stanovništva koje živi na teško dostupnim područjima s otežanim pristupom primarnoj i hitnoj zdravstvenoj skrbi, a kojima javne ustanove, zbog ograničenih resursa, ne mogu pružiti pravovremenu i cjelovitu zdravstvenu zaštitu.	PRIJAVA/PRIP REMA	Ulaganje u kapacitete za pružanje primarne i specijalističko-konzilijarne zdravstvene zaštite	Konkurentni ost i kohezija 2021.-2027.	Zagrebačka županija	1.017.388,08 €	/
59.	Ulaganje u kapacitete za pružanje primarne i specijalističko – konzilijarne zdravstvene zaštite na području Zagrebačke županije	Cilj projekta je nabava opreme i opremanje prostora domova zdravlja radi poboljšanja pristupa kvalitetnoj primarnoj, hitnoj i specijalističko-konzilijarnoj zdravstvenoj zaštiti na području Zagrebačke županije.	PRIJAVA/PRIP REMA	Ulaganje u kapacitete za pružanje primarne i specijalističko-konzilijarne zdravstvene zaštite	Konkurentni ost i kohezija 2021.-2027.	Zagrebačka županija	2.254.582,26	/

60. Četiri koraka dalje	Radi daljnjeg razvoja procesa deinstitucionalizacije i prevencije institucionalizacije planiramo izgraditi i opremiti novi stambeni objekt s dva stana na vlastitoj parceli u Dugom Selu, kupiti stan u Dugom Selu te urediti i opremiti još dva stana u Sesvetama za organizirano stanovanje osoba s invaliditetom uz podršku osoblja. U duhu provedbe zelenih politika i povezanosti s prirodom uredit ćemo i ozeleniti okućnicu novog objekta uz osiguranu pristupačnost. Obnovom voznog parka za prijevoz korisnika i članova mobilnog tima nastaviti ćemo širenje socijalnih usluga u zajednici na području istočnog dijela Zagrebačke županije a nabavom računalne i didaktičke opreme modernizirati i direktno poboljšati kvalitetu pružanih usluga	PROVEDBA	Unapređivanje infrastrukture za pružanje socijalnih usluga u zajednici osobama s invaliditetom kao podrška procesu deinstitucionalizacije	Ministarstvo regionalnog i razvoja i fondova Europske unije	Centar za rehabilitaciju Stančić	2.104.781,40 €	2.104.781,40 €
-------------------------	---	----------	---	---	----------------------------------	----------------	----------------

61. LET IT BEE	Apiturizam (ili pčelarski turizam) predstavlja specifičan oblik ruralnog i ekoturizma koji je povezan s pčelarstvom, pčelinjim proizvodima, edukacijom o životu pčela te o medonosnim i ljekovitim biljem. Radi se o inovativnom pristupu turizmu, gdje posjetitelji imaju priliku upoznati svijet pčela, probati pčelinje proizvode (med, propolis, matična mliječ, vosak), sudjelovati u pčelarskim aktivnostima te ga uključiti u wellness ponudu (apiterapija). Ovakva vrst turizma doprinosi razvoju održivog i ekoturizma uz dobit lokalnog stanovništva, kulturne baštine i ekosustava. Cilj projekta je razviti i promovirati jedinstveni, održivi i kulturno integrirani prekogranični apiturstički proizvod, koji će doprinosti otpornosti i oporavku turizma u ruralnim i prekograničnim područjima. Ovo će se postići razvojem zajedničkih turističkih usluga, infrastrukture i aktivnosti koje naglašavaju važnost pčelarstva, lokalne kulturne baštine i prirodnih ekosustava u prekograničnom području Posavja u SI te Zagrebačke županije u HR.	PROVEDBA	4.6. Jačanje uloge i održivog turizma u gospodarskom razvoju, socijalnoj uključenosti i društvenim inovacijama	Interreg program Slovenija – Hrvatska 2021. - 2027	Mestna občina Krško	1.075.884,16€	1.344.855,20€
----------------	---	----------	--	--	---------------------	---------------	---------------

62.	DEVEX – Developing and Establishing a transnational Centre of Vocational Excellence in the Danube Region	Transformirati TransAC u Danube CoVE – regionalni okvir izvrsnosti usklađen s ETF standardima, s naglaskom na kvalitetu, inovacije, digitalizaciju, industrijsku suradnju i cjeloživotno učenje. Projekt uključuje 11 partnera iz 8 zemalja, s transnacionalnim fokusom na izgradnju CoVE strukture na razini 14 zemalja Dunavske regije.	PRIJAVA	Social - Priority 3: A more social Danube Region	Danube Region Programme	Carinthia University of Applied Sciences (Austrija)	1.500.000,00€	1.875.000,00€
63.	Unaprjeđenje infrastrukture Centra za odgoj i obrazovanje Lug za pružanje socijalnih usluga u zajednici	Projektom se osigurava infrastruktura za uslugu organiziranog stanovanja za djecu s teškoćama u razvoju s ciljem uključivanja u zajednicu i podrške procesu deinstitucionalizacije	PRIJAVA/PROV EDBA	Unaprjeđivanje infrastrukture za pružanje socijalnih usluga u zajednici osobama s invaliditetom kao podrška procesu deinstitucionalizacije	Europski fond za regionalni razvoj	Centar za odgoj i obrazovanje Lug	2.398.437,98 €	2.398.437,98 €
64.	WELLTUR NAFTALAN - Unaprjeđenje smještajnih kapaciteta i infrastrukture Specijalne bolnice Naftalan u funkciji razvoja zdravstvenog turizma	Projektom se rekonstruira 5. kat SB Naftalan u turistički smještajni kapacitet visoke kategorije - turistima će biti na raspolaganju 8 soba i 2 apartmana s ukupno 20 ležajeva. Na krov zgrade postavlja se fotonaponska elektrana te provode i druge mjere energetske učinkovitosti. Pobojšat će se uvjeti za razvoj usluga wellnessa i lječilišnog turizma, kao i digitalizirati poslovanje.	PRAĆENJE PROVEDBE/SA VJETOVANJE	Regionalna diversifikacija i specijalizacija hrvatskog turizma kroz ulaganja u razvoj turističkih proizvoda visoke dodane vrijednosti	Mehanizam za oporavak i otpornost NPOO	Specijalna bolnica Naftalan	1.577.122,08 €	2.047.815,58 €

65.	Podizanje kvalitete usluga Specijalne bolnice Naftalan na području zdravstvenog turizma	Unaprijeđenje kapaciteta SB Naftalan za pružanje usluga u zdravstvenom turizmu	PRIPREMA/ PROVEDBA	Program dodjele potpora male vrijednosti specijalnim bolnicama za medicinsku rehabilitaciju i lječilištima za 2026. godinu	Ministarstvo zdravstva	Specijalna bolnica Naftalan		35.000,00 €
66.	Kotači pokretači - kulturom do uključivosti	Cilj je projekta poticanje čitanja i razvoja čitalačke pismenosti kroz nabavu novog bibliobusa i unapređenja razvoja postojećih usluga pokretne knjižnice i tako riješiti problem nedostatnog pristupa knjigama i kulturnim programima osobama koje žive u općinama Zagrebačke županije u kojima nemaju knjižnicu u blizini mjesta stanovanja, a zbog dobi, teže mobilnosti ili zdravstvenog stanja nisu u mogućnosti putovati u udaljene knjižnice.	PROVEDBA	Čitanjem do uključivog društva/Učinkoviti ljudski potencijali 2021.-2027.	Europski socijalni fond	Knjižnice Grada Zagreba		699.211,59 €
67.	Regionalni centar kompetentnosti	Regionalni centar kompetentnosti u strukovnom obrazovanju u strojarstvu – Industrija 4.0 organiziran je kao jedinstveni centar izvrsnosti uspostavljen na tri lokacije kao tri centra izvrsnosti u sektoru strojarstva. RCK je svojom opremljenošću i stručnim kadrovima nositelj kvalitetnog strukovnog obrazovanja i osposobljavanja koji omogućuje učenje temeljeno na radu.	SAVIJETOVANJE/ POSTPROJEK TNO PRAĆENJE	OP Konkurentnost i kohezija 2014.-2020./ OP Učinkoviti ljudski potencijali 2014.-2020.	Europski fond za regionalni razvoj/Europski socijalni fond	Srednja strukovna škola Velika Gorica	10.569.325,97 €	13.202.782,56 €
68.	Kulturni centar „Stara škola“ Pisarovina	Cilj je projekta preuređenje i dogradnja zgrade Stare škole u Pisarovini i njezina prenamijena u multimedijalni galerijski centar	PROVEDBA	Obnova javne kulturne infrastrukture, PK-6.4.01 Program Konkurentnost i kohezija 2021.-2027.	Europski fond za regionalni razvoj	Općina Pisarovina		1.907.785,67 €

69.	Dogradnja školskog prostora OŠ Rugvica	Ulaganje u izgradnju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	6.284.259,29 €	6.580.377,63 €
70.	Izgradnja nove škole te dvodijelne sportske dvorane i male dvorane u Dugom Selu	Ulaganje u izgradnju, rekonstrukciju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole te izgradnju i opremanje sportske dvorane	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	19.293.062,29 €	21.797.433,79 €
71.	Rekonstrukcija i dogradnja školskog prostora te dvodijelne i male sportske dvorane PŠ Strmec u Svetoj Nedelji	Ulaganje u rekonstrukciju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole te izgradnju i opremanje sportske dvorane	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	5.168.378,78 €	8.760.102,28 €
72.	Izgradnja nove osnovne škole te jednodijelne sportske dvorane i male dvorane u Kominu	Ulaganje u rekonstrukciju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole te izgradnju i opremanje sportske dvorane	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	14.055.048,09 €	16.263.589,98 €
73.	Rekonstrukcija i nadogradnja školskog prostora OŠ Pavla Belasa u Brdovcu	Ulaganje u izgradnju, rekonstrukciju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	4.727.448,94 €	5.669.071,20 €
74.	Rekonstrukcija i dogradnja školskog prostora i dogradnja male sportske dvorane PŠ Kerestinec	Ulaganje u izgradnju, rekonstrukciju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole te izgradnju i opremanje sportske dvorane	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	1.586.625,29 €	1.827.648,60 €
75.	Rekonstrukcija i dogradnja školskog prostora OŠ Josipa Badalića u Ivanič-Gradu	Ulaganje u izgradnju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	2.101.411,23 €	2.288.502,57 €

76.	Rekonstrukcija i dogradnja školskog prostora, prenamjena postojeće sportske dvorane te dogradnja jednodijelne sportske i male dvorane OŠ Ivane Brlić Mažuranić u Prigorju Brdovečkom	Ulaganje u izgradnju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole te izgradnju i opremanje sportske dvorane	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	8.747.121,90 €	10.678.491,50 €
77.	Rekonstrukcija i dogradnja školskog prostora te jednodijelne i male sportske dvorane OŠ Đure Deželića u Ivanić-Gradu	Ulaganje u izgradnju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole te izgradnju i opremanje sportske dvorane	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	9.104.347,99 €	9.104.347,99 €
78.	Rekonstrukcija postojećeg školskog prostora i dogradnja male dvorane PŠ Gornja Bistra	Ulaganje u izgradnju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne i opremanje sportske dvorane	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	2.392.844,45 €	2.792.199,37 €
79.	Dogradnja OŠ Ivana Perkovca u Šenkovcu	Ulaganje u rekonstrukciju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	4.640.241,22 €	5.908.428,02 €
80.	Rekonstrukcija i dogradnja školskog prostora OŠ Vladimir Deščak u Svetoj Nedelji	Ulaganje u rekonstrukciju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	997.854,93 €	997.854,93 €
81.	Rekonstrukcija PŠ Novoselec	Ulaganje u izgradnju, rekonstrukciju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	1.886.474,62 €	2.874.488,57 €
82.	Rekonstrukcija PŠ Farkaševac	Ulaganje u rekonstrukciju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	4.432.229,43 €	4.962.476,17 €
83.	Dogradnja OŠ Bedenica	Ulaganje u rekonstrukciju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija		3.530.744,37 €

84.	Rekonstrukcija i nadogradnja školskog prostora te dogradnja jednodijelne sportske dvorane OŠ Bistra u Poljanici Bistranskoj	Ulaganje u izgradnju, rekonstrukciju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole te izgradnju i opremanje sportske dvorane	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	6.799.672,72 €
85.	Rekonstrukcija i dogradnja školskog prostora OŠ Dubrava u Dubravi Vrbovečkoj	Ulaganje u rekonstrukciju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	PRIPREMA/ PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	6.728.552,27 €
86.	Izgradnja školske dvorane uz PŠ Lupoglav	Ulaganje u izgradnju, rekonstrukciju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole te izgradnju i opremanje sportske dvorane	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	2.005.200,62 €
87.	Dogradnja male dvorane OŠ Stjepana Radića u Božjakovini	Ulaganje u izgradnju, rekonstrukciju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole te izgradnju i opremanje sportske dvorane	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	1.145.186,91 €
88.	Dogradnja sportske dvorane uz OŠ Josipa Zorića	Ulaganje u izgradnju, rekonstrukciju i opremanje škole za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	1.749.332,68 €
89.	Dogradnja školske sportske dvorane uz PŠ Cvetković	Rekonstrukcija i dogradnja male školske sportske dvorane uz Područnu školu Cvetković za potrebe odvijanja nastave tjelesne kulture.	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole Grupa 2	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	1.859.891,32 €
90.	Dogradnja školske sportske dvorane uz PŠ Desinec	Izgradnja školske sportske dvorane uz Područnu školu Desinec za potrebe škole za odvijanje nastave tjelesne kulture.	PROVEDBA	Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole Grupa 2	Nacionalni plan oporavka i otpornosti 2021. – 2026.	Zagrebačka županija	1.499.784,94 €

91.	Financiranje specijalizacija u Domu zdravlja Zagrebačke županije	Specijalističko usavršavanje 63 zdravstvenih djelatnika, doktora medicine iz Doma zdravlja Zagrebačke županije: obiteljska medicina (24), pedijatrija (8), ginekologija i opstetirica (7), medicina rada i sporta (5), oftalmologija i optometrija (5), opća interna medicina (8), fizikalna medicina i rehabilitacija (2), klinička radiologija (4). Predviđeno trajanje projekta je 5 godina.	PROVEDBA	Centralno financiranje specijalizacija	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Dom zdravlja Zagrebačke županije	10.556.884,50 €	10.556.884,50 €
92.	Financiranje 3 specijalizacije u Zavodu za javno zdravstvo Zagrebačke županije	Specijalističko usavršavanje 3 zdravstvenih djelatnika, doktora medicine u sljedećim djelatnostima: školska i adolescentna medicina (1), mikrobiologija (1) i epidemiologija (1). Predviđeno trajanje projekta je 5 godina.	PROVEDBA	Ograničeni poziv na dodjelu bespovratnih sredstava C5.1. R3.-I1 Centralno financiranje specijalizacija	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Zavod za javno zdravstvo Zagrebačke županije	416.942,56 €	416.942,56 €
93.	Financiranje 1 specijalizacije Zavoda za javno zdravstvo Zagrebačke županije	Specijalističko usavršavanje 1 zdravstvenih djelatnika, doktora medicine iz djelatnosti kliničke mikrobiologije. Predviđeno trajanje projekta je 5 godina.	PROVEDBA	Ograničeni poziv na dodjelu bespovratnih sredstava C5.1. R3.-I1 Centralno financiranje specijalizacija	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Zavod za javno zdravstvo Zagrebačke županije	171.002,01 €	171.002,01 €
94.	Financiranje specijalizacija Zavodu za hitnu medicinu Zagrebačke županije	Specijalističko usavršavanje 4 zdravstvenih djelatnika, doktora medicine u djelatnosti hitne medicine. Predviđeno trajanje projekta je 5 godina.	PROVEDBA	Ograničeni poziv na dodjelu bespovratnih sredstava C5.1. R3.-I1 Centralno financiranje specijalizacija	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Zavod za hitnu medicinu Zagrebačke županije	643.005,40 €	643.005,40 €
95.	Financiranje Specijalističkog usavršavanja medicinskih sestara i tehničara u Zavodu za hitnu medicinu Zagrebačke županije	Specijalističko usavršavanje 8 zdravstvenih djelatnika: 2 medicinske sestre i 6 medicinskih tehničara. Predviđeno trajanje projekta je 1 godina.	PROVEDBA	Ograničeni poziv na dodjelu bespovratnih sredstava C5.1. R3.-I2 Specijalističko usavršavanje medicinskih sestara i tehničara u djelatnosti hitne medicine	Mehanizam za oporavak i otpornost - NPOO	Zavod za hitnu medicinu Zagrebačke županije	287.634,96 €	287.634,96 €

96.	Izgradnja i opremanje otvorene tržnice u Farkaševcu	Izgradnja i opremanje otvorene tržnice u Farkaševcu	POSTPROJEKT NO PRAĆENJE	2.1.1. Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu	LAG PRIGORJE	OPĆINA FARKAŠEVAC	44.574,54 €	44.574,54 €
97.	Opremanje kuhinje i sale u vatrogasnom domu Farkaševac	Opremanje kuhinje i sale u vatrogasnom domu Farkaševac provodi se u naselju Farkaševac, općina Farkaševac. Opremanje kuhinje se sastoji od nabave četiri radna stola različitih dimenzija, kombiniranog štednjaka, plinskog kuhala i roštilja, dva rashladna uređaja te jedne perilice suđa, dok se sala oprema sa 120 blagovaonskih drvenih stolica.	POSTPROJEKT NO PRAĆENJE	TIP OPERACIJE 2.1.1.1. "Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu"	LAG PRIGORJE	Općina Farkaševac	31.656,75 €	31.656,75 €
98.	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Sjeverin u Bolču	Projekt obuhvaća rekonstrukciju nerazvrstane ceste u ukupnoj duljini od oko 1284,19 m i širine 3 m, pri čemu je predviđena izvedba nove kolničke konstrukcije; postavljanje „rampi“ na pješačkim prijelazima za svladavanje arhitektonskih barijera; rekonstrukcija šahtova; postavljanje horizontalne i vertikalne prometne signalizacije. Projekt obuhvaća i izgradnju javne rasvjete te postavljanje prometnih znakova s površinskim LED osvjetljenjem, LED cestovnim markerima i zaštitnom ogradom.	PROVEDBA	Intervencije 73.13. Potpora javnoj infrastrukturi u ruralnim područjima.	Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj	Općina Farkaševac	912.482,00 €	912.482,00 €
99.								

